
Zarządzenie Nr 848/09  

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 23 września 2009 r.  

w sprawie:  zmiany terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej  
dzieciom i uczniom na zakup podręczników  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
kwietnia 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy fi-
nansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników (Dz.U. Nr 76 poz. 
642), zarządzam co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 825/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 sierpnia 2009 r. w 
sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy fi-
nansowej uczniom na zakup podręczników,  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Wnioski o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczni-
ków dla dzieci rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 
naukę w klasie I – III szkoły podstawowej i w klasie I gimna-
zjum moŜna składać do dyrektorów szkół w terminie do 10 paź-
dziernika 2009 r.”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i 
gimnazjów oraz Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i 
Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
4 września 2009.  

Burmistrz Pyrzyc 

Kazimierz Lipiński 


